SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG SỞ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 7  năm 2025

PHIẾU TRÌNH

Về việc Ban hành Quyết định thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

1. TÓM TẮT NỘI DUNG VĂN BẢN THAM MƯU GIẢI QUYẾT

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng năm 2022; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP

ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng;

Thực hiện Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Văn phòng Sở tham mưu Giám đốc Sở Ban hành Quyết định thành lập Hội

đồng thi đua khen thưởng Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

2. Ý KIẾN THAM MƯU CỦA NGƯỜI THAM MƯU

Văn phòng Sở tham mưu lãnh đạo Sở ban hành Quyết định thành lập Hội

đồng thi đua khen thưởng để xét các trường hợp khen thưởng kịp thời, đảm bảo

tính khách quan, công bằng, đúng người, đúng việc trong việc đánh giá và đề xuất

các hình thức khen thưởng của Sở (có văn bản kèm theo).

3. Ý KIẾN GIẢI TRÌNH LÀM RÕ CỦA NGƯỜI THAM MƯU

Kính trình lãnh đạo Sở xem xét, ban hành./.

NGƯỜI THAM MƯU

Kính trình Chánh Văn phòng Sở

Ngày 25 tháng 7 năm 2025

 (Ký, ghi rõ họ và tên)

Lê Thị Thùy Dung

Ý KIẾN CHÁNH VĂN PHÒNG SỞ

Kính trình Lãnh đạo Sở xem xét cho ý kiến để

Văn phòng Sở tổng hợp, trình Giám đốc Sở ban

hành

Ngày 25  tháng 7 năm 2025

 (Ký, ghi rõ họ và tên)

Trần Văn Quang

2

Ý KIẾN CỦA PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngày    tháng 7 năm 2025

 (Ký, ghi rõ họ và tên)

Phan Văn Hiếu

Ý KIẾN CỦA PHÓ GIÁM ĐỐC

Thống nhất

Ngày    tháng 7 năm 2025

 (Ký, ghi rõ họ và tên)

Nguyễn Trọng Tâm

Ý KIẾN PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ

Ngày    tháng 7 năm 2025

 (Ký, ghi rõ họ và tên)

Mai Thoan

Ý KIẾN PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ

Ngày   tháng 7 năm 2025

 (Ký, ghi rõ họ và tên)

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

Ý KIẾN PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ

Ngày    tháng 7 năm 2025

 (Ký, ghi rõ họ và tên)

Huỳnh Trung Kim

3

Ý KIẾN GIÁM ĐỐC SỞ

Ngày     tháng 7 năm 2025

 (Ký, ghi rõ họ và tên)

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-07-25T13:45:44+0700